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TROFEO VOLKSBANK 2011-2012 TROPHAE

SUDTIROL FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA E."-L“ff.fié’iﬁ%‘;’i‘%
ALTO ADIGE ORDINE DI PARTENZA 7~
Codex: Y_FEF003  Cod.FIS: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
FONDO TROFEO BANCA POPOLARE GARA CAL. FED. O REG. N° EF003
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA VOLKSBA CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA' SLINGIA / SCHLINIG DATA 8/ 1/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI

F.SCHWINGSHACK A02MA NOME PISTA

CENTRO FONDO

ASS. DELEGATO FISI L.VASARIN 03EFN LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA V.ANGERER 801LW DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/073/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY SPRINT - FEMMINILE 0,5 Km.
1 NOCW2 STECHER Lara 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER 10:00000 ...
2 NOCYO PLATZER Lisa Maria 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:00'00
3 NOCW7 LOSZACH Greta 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER 10:00000 ...
4 NOCW8 LOSZACH Theresa 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:00'00
5 NOCXX BERGER Lea 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:00'00
6 NO7D0 THALER Johanna 2004 AA BZC8 ASV LUSEN 10:0000
BABY SPRINT - MASCHILE 0,5 Km.
11  NOCWF STECHER Karim 2005 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:0500 ...
12 NOCKY STECHER Raphael 2004 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 10:05'00 ...
13 NOCWC HANNY Felix 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:0500 e,
14 NOCW3 GIUSTI Samuel 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER  10:05'00
15 MORODER Gabriel 2004 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 10:05'00
BABY FEM. /WEIBL. 1,0 Km.
21 M061T PRANTNER Emma 2002 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:10000 e
22 MO061V TRAFOIER Elisa 2002 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:10000
23 LA2Z1 SCHUETZ Chiara Maria 2002 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 10:10'00 ...
24 NO7CT PLATZGUMMER Maria 2003 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:10'00
25 MO0678 HOCHRAINER Michaela 2003 AC BZ11 ASV GOSSENSASS 10:1000
26 NO30V REINALTER Judith 2003 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER 10:10000 ...
27 MOK82 HOHENEGGER Lena 2002 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 10:10000 ...
BABY MAS./ MAENN. 1,0 Km.
31 MOKAZ SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 AA BzZD3 RG 5V LOIPE 10:15'00 e
32 MOF4P KRONBICHLER Benjamin 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:15'00
33 HA7K3 MORODER Daniel 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 10:15'00 e
34 NO6W2 STANZL Gert 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:15'00
35 NO1K9 AICHNER Markus 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:15'00
36 NO6YV HOFMANN Tobias 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:15'00
37 MOMTV HOFMANN Alexander 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:15'00
38 NOD82 SCHWALT Kevin 2002 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 10:15'00
39 NO0817 MORANDINI Matthias 2003 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:15'00
40 MO061Y OBERDOERFER Felix 2002 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:15'00 e
41 MOK81 HOHENEGGER Luis 2002 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 10:15'00
42 NO7CR HOELZL Lukas 2002 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:15'00 e
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NO7CZ
M061Z
NOCKZ
MOK7Z
NOD84

MO78X
LAJRL
FAG6NH
M061W
NOOAD
MOF4F
MOMHT
MOOH2
LAPA9
HAR96
HO0164
MOF4W
MOF8V
LAJRK
MOF4T
FA7TRW
FAGNK
NOGET
M06Z8
LA7LT
LAJYS5
LASLE
MOK80
NO7CL
HA47X
NO7CM

LA5L8
HAE77
MoL8z
LASKH
LAS5L9
LASLC
LASAN
NO6YT
MOF8P
LASLD
LAJGH
MOF4M
N06DZ
MOHO05
LA7LH
MOFZZ
LAOJ6
LAJHF
MOF8L
NO7D2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

THALER Matthias
TSCHOLL Hannes
STECHER Jakob
TRAGUST Simon
HOELBLING Silas

KUEN Julia

HUTTER Sara

KAHLERT Alissa
WOERNHART Lisa
FRONTULL Stefanie
AICHNER Kristin

HELL Lisa
PERATHONER Verena
LOSZACH Lena

MAIR Lena

BURGER Nima
KRONBICHLER Karin
MITTERUTZNER Lisa
TSCHOLL Hanna
KRONBICHLER Rebekka
PLATZER Judith

ANGELI Sara

GHERARDI Michelle
HOCHRAINER Magdalena
UNTERPERTINGER Sandra
MORIGGL Julia

BERGER Sarah

PALI Maria
GASSEBNER Michaela
PATZLEINER Isabella
PLATZGUMMER Katharina

GIUSTI David

PEER Andreas

PUNER Lukas
OBERDOERFER Lukas
STECHER Jan
PRIMISSER Simon
ANGERER Bjoern
KARGRUBER Nicolas
THALER Devis
PINGGERA Tobias
OBEXER Florian
DENICOLO Daniel
BURGMANN Hannes
KARGRUBER Alexander
STANZL Alex
SCHWIGSHACKL Andreas
SENONER Luca
MESSNER Marius
THALER Simon
PLONER Sebastian
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PUNTI  ANNO
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AA  BZC8
AA  BZG9
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SOCIETA'

ASV LUSEN

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ASC SESVENNA / VOLKSBAN

CUC. FEM./ KINDER W. 1,5 Km.

2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA7
Bz17
Bz17
BZG9
BZF9
BZA7
BzG9
BZF9
Bz17
BzG2
BZD3
BZA7
BZC8
Bz17
BZA7
Bz17
Bz17
BzG2
BZ11
BZD3
BZ36
Bz17
BZ36
BZG9
BZD3
BZG9

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASC TOBLACH

RG 5V LOIPE

ALV KRONSPUR

ASV LUSEN

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASC TOBLACH

ASV GOSSENSASS

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
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ASV LUSEN

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
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ALV KRONSPUR

ASC TOBLACH

RG 5V LOIPE
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SC GARDENA RAIFFEISEN
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ASV LUSEN
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